产 品 规 格 书
PRODUCT SPECIFICATION
（中等慢断型）
(MEDIUM SLOW-BLOW)
20S RoHS SERIES
编码：A05 HLD-PSI-8052 2022/08/18
好利来（厦门）电路保护科技有限公司
Hollyland (Xiamen) Technology Corporation Limited

额定电压 Rated Voltage: H---250V L---125V
产品部件号/ PART NUMBER
产品部件
Part Number
额定电流
Rated Current
额定电压
Rated Voltage
电阻
Nominal
Resistance
(Ohms)
I2T值
I2T Value
(A2Sec.)
20S-0200H/L 200mA
250V/125V
0.7160 0.01230
20S-0250H/L 250mA 0.4810 0.02431
20S-0300H/L 300mA 0.3360 0.03270
20S-0315H/L 315mA 0.3450 0.03671
20S-0350H/L 350mA 0.2720 0.04738
20S-0375H/L 375mA 0.2280 0.06790
20S-0400H/L 400mA 0.2400 0.08190
20S-0500H/L 500mA 0.1560 0.1543
20S-0600H/L 600mA 0.1585 0.1591
20S-0630H/L 630mA 0.1240 0.2808
20S-0700H/L 700mA 0.0792 0.3874
20S-0750H/L 750mA 0.0826 0.4989
20S-0800H/L 800mA 0.0828 0.6133
20S-010H/L 1A 0.0660 0.9903
20S-012H/L 1.2A 0.0482 1.435
20S-013H/L 1.25A 0.0543 1.749
20S-015H/L 1.5A 0.0456 2.002
20S-016H/L 1.6A 0.0468 2.374
20S-020H/L 2A 0.0309 4.334
20S-023H/L 2.25A 0.0265 6.002
20S-025H/L 2.5A 0.0231 7.569
20S-030H/L 3A 0.0205 11.64
20S-032H/L 3.15A 0.0200 12.20
20S-035H/L 3.5A 0.0156 15.72
20S-040H/L 4A 0.0136 20.88
20S-050H/L 5A 0.0116 42.76
20S RoHS SERIES HLD-PSI-8052
成为全球卓越的电路安全保护解决方案提供商
Global Outstanding Circuit Protection Solutions Provider 4 / 14
20S-060H/L 6A 0.0108 58.61
20S-063H/L 6.3A 0.0103 67.99
20S-070H/L 7A 0.0091 92.44
20S-080H/L 8A 0.0071 74.48
20S-090H/L 9A 0.0631 93.07
20S-100H/L 10A 0.0058 153.6
2相关标准/ APPLICABLE STANDARDS
2.1相关标准 APPLICABLE STANDARDS
UL 248-1, UL 248-14, CSA C22.2 No. 248.1-00, CSA C22.2 No. 248.14-00, JIS C 6575, GB 9364.
2.2 认证情况/ APPROVED DETAILS